1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2014

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos relacionados no ANEXO ÚNICO aprovados em Concurso Público,
conforme Edital de Homologação nº 001/2010, publicado no DOM de Caucaia, de

14 de Maio de 2010 e Edital de Homologação nº 002/2010, publicado no DOM de
Caucaia, de 22 de julho de 2010, e retificações posteriores destinado ao
preenchimento de cargos efetivos de do Quadro de Pessoal do Poder
Executivo da Prefeitura Municipal de Caucaia, para comparecerem na sede da
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos do Município de
Caucaia, situado á Rua Coronel Correia nº 2061, Centro, Caucaia, CE, na data
de  15 de abril de 2014 , no horário de 8:00hs às 12:00hs, , portanto o
seguinte:1. ORIGINAIS DOS DOCUMENTOS abaixo relacionados e munidos
de 1(uma) fotocópia legível;Carteira de Identidade, CPF, Título de Eleitor e
comprovante de votação da última eleição, Carteira de Reservista (candidatos
do sexo masculino), Inscrição do PIS ou PASEP (se cadastrado), 01 (uma) foto
3x4 recente, comprovante de endereço, Certidão de Antecedentes Criminais,
comprovante de escolaridade e todos os requisitos Básicos para investidura,
constantes no Edital n° 001/2009 e Anexo I, de 18 d e agosto de 2009. 2.
EXAMES: Hemograma Completo, VDRL, Sumário de Urina, Raio X do Tórax
(PA), Avaliação Psiquiátrica, Avaliação Oftalmológica, ECG para candidatos
igual ou acima de 40 (quarenta) anos. 3. O Município receberá apenas a
documentação completa e de uma única vez, e somente serão aceitos os
documentos que estiverem dentro do prazo de validade. A falta de qualquer
documento acima mencionado, devendo ser analisado os requisitos específicos
para o cargo, poderá importar na perda do cargo. 4. O candidato que não
comparecer para apresentação da documentação, dentro do prazo
estabelecido, será considerado desistente e eliminado. 5. Este Edital entrará
em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições ao contrário

Caucaia, 04 de abril de 2014.

JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Hu manos de Caucaia

2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº004/2014

CARGO CANDIDATO

AGENTE
MUNICIPAL DE
TRANSITO

JOSÉ WASHINGTON LOIOLA, RÔMULO FERNANDES LIMA, MARCOS ANTONIO
MOREIRA DO NASCIMENTO, RAFAEL CAMINHA JERONIMO, WESLEY JOSE
PEREIRA RODRIGUES, FERNANDO OLIVEIRA DE ARAUJO, JOSINALDO DE
VASCONCELOS, MANOEL FERNANDES VENTURA NETO, FRANCISCO ELIOMAR
MELO, FLÁVIO MARCELO VIEIRA ALVES, FRANCISCA MARCILEIDE DA SILVA
FERREIRA, THIAGO COELHO COSTA, THIAGO MARCOLINO DA SILVA,
IOODROWILLIAMES ALVES VIEIRA, ERMANDO MESQUITA SOARES,

FRANCISCO EDILBERTO RODRIGUES DE FARIAS MARCIO DA COSTA SILVA

ENFERMEIRO PSF

ALINE BORGES DUARTE, PATRICIA ROCHA AGUIAR ANA TARCIA GUIMARÃES
PAIVA KAREN VIVIANE VASCONCELOS,CRISTIANE PAULA ROCHA, MARIA
KARIZE RODRIGUES DE ALBUQUERQUEMARIA CLAUDIANA TEIXEIRALARISSA
SOUSA SAMPAIO, GARDENIA SAMPAIO SOUSA, REBECCA VIEIRA NOGUEIRA,
VANESSA DA FROTA SANTOS, FRANCISCA MÔNICA ARRAIS DOS SANTOS,
SABRINA FERREIRA DA SILVA

MÉDICO DO
TRABALHO

ROSANA PORDEUS DO NASCIMENTO FORTE

Caucaia, 04 de abril de 2014.

JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Hu manos de Caucaia